LTDA, obrigada a ampliação e reforma da EMEB Maria Gonçalves Mourão.

CLÁUSULA SEGUNDA
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes do presente serão suportadas pela dotação:

EMENDA PARLAMENTAR 202444230005 - Deputado Mario Frias

CLÁUSULA TERCEIRA
DO VALOR

O valor global deste termo é de R$ 50.672,95 (Cinquenta mil, seiscentos e setenta e dois
reais e noventa e cinco centavos).

CLÁUSULA QUARTA
DA EXECUÇÃO E FORMA DE PAGAMENTO

A execução dos serviços e pagamentos obedecerá ao disposto no contrato original.

CLÁUSULA QUINTA
DO FORO

Fica eleito o Foro da Comarca de Leme, para solução de qualquer pendência oriunda deste